
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

УЖУРСКОГО РАЙОНА» 

                                                  

ПРИКАЗ 

 

13.04.2023 г.                                          г. Ужур                                              № 64 

 

Об утверждении результатов 

муниципального этапа краевого 

молодежного форума «Научно-

технический потенциал Сибири» 

в 2022-2023 году    

 

По результатам участия обучающихся общеобразовательных 

организаций Ужурского района в муниципальном этапе краевого 

молодежного форума «Научно-технический потенциал Сибири», 

проводимого на основании приказа МКУ «Управление образования 

Ужурского района» № 57 от 04.04.2023 г. «О проведении муниципального 

этапа краевого молодежного форума «Научно-технический потенциал 

Сибири» в Ужурском районе в 2022-2023 году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами I, II, III степени победителей муниципального 

этапа  краевого молодежного форума «Научно-технический потенциал 

Сибири», согласно приложения №1. 

2. Наградить благодарственными письмами педагогов, подготовивших 

победителей муниципального этапа  краевого молодежного форума «Научно-

технический потенциал Сибири», согласно приложения №1. 

3. Заведующему отделом по работе с одаренными детьми, А.В. 

Шаховой, сформировать отчет о проведении муниципального этапа краевого 

молодежного форума «Научно-технический потенциал Сибири», согласно 

приложения №2 до 14.04.2023г. 

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на директора 

МБОУ ДО «УЦДО» Н.А. Мальковскую. 

 

 

 

Директор  

МКУ «Управление  образования»                                                    И.В. Милина 



 

Приложение № 1 к приказу  

МКУ «Управление образования»  

от 13.04.2023 г. № 64    

 

 



 
 



 







Приложение № 2 к приказу  

МКУ «Управление образования» 

от 13.04.2023 г. № 64 

 

ОТЧЕТ 

о проведении муниципального этапа краевого молодёжного форума 

«Научно-технический потенциал Сибири» 

 
Муниципальное образование  Ужурский район 

Название муниципального этапа Муниципальный этап краевого молодѐжного форума 

«Научно-технический потенциал Сибири» 

Организация, ответственная за проведение 

муниципального этапа, дата проведения 

МБОУ ДО «УЦДО», 29.03.2023 г 

ФИО ответственного за проведение 

муниципального этапа (муниципальный 

координатор учебно-исследовательской 

деятельности) 

Слугина Екатерина Сергеевна 

Должность, место работы, телефон, e-mail Педагог-организатор, МБОУ ДО «УЦДО», 89831696002, 

dardeti.ucdo@mail.ru 

Общее количество ОУ в муниципальном 

образовании 

20 

Общее количество школ в муниципальном 

образовании 

17 

 

Количество участников 5-11 кл. в 

муниципальном образовании 

- 5-8 класс –12 

- 9 класс - 5 

- 10 класс - 2 

- 11 класс -2 ИТОГО: 21 

Школьные научно-практические конференции (НПК) 

Количество школ, проводивших НПК 0 

Количество участников школьных НПК - 5-8 класс - 0 

- 9-10 класс – 0 

- 11 класс - 0 

- ИТОГО: 0 

Муниципальный этап 

Наличие дистанционного (заочного) тура 

на муниципальном уровне 

 «нет» 

Форма проведения муниципального этапа 

(очно, дистанционно) 

очно 

Количество образовательных учреждений, 

принявших участие в муниципальном 

этапе 

6 

Общее количество работ муниципального 

этапа 

15 

Общее количество участников 

муниципального этапа 

- 5-8 класс –12 

- 9-10 класс - 7 

- 11 класс - 2 ИТОГО: 21 

Количество секций муниципального этапа 3 



Состав жюри муниципального этапа - количество членов жюри 6 

в том числе: 

- имеющих ученую степень 0 

- непедагогические специалисты (не учителя) 3  

Количество работ, рекомендованных для 

участия в отборочном туре Форума 
 

3 \ кол-во школьников 5  

Ссылка на новостной источник о 

проведении мероприятия с фотоотчѐтом 

https://vk.com/cdouzhur?w=wall-154146342_710  

 

 

 

Директор  

МКУ «Управление  образования  

Ужурского района»                                                                             И.В. Милина 

                                   
                                      (подпись, печать) 

 

https://vk.com/cdouzhur?w=wall-154146342_710

